Página: 1
PUNDIT LAB
El PUNDIT (Probador de indicación digital no destructivo ultrasonido portátil) se utiliza para medir la velocidad de
propagación de un pulso de ondas ultrasónicas de tensión longitudinal.
SKU: N / A | Categorías: Profundidad de la grieta, Velocidad de pulso ultrasónico | Etiquetas: Germann
Instruments
COTECNO

PUNDIT Lab + compuesto por: unidad de visualización, 2 transductores (54kHz), 2 cables BNC de 1,5 m,
acoplador, varilla de verificación, cargador de batería con cable USB, 4 pilas AA (LR6), software Pundit
Link, documentación y estuche
PL -1020
Articulo Orden #
PUNDIT Lab que consta de: unidad de visualización, 2 transductores (54kHz), 2 cables BNC de 1,5 m,
acoplador, varilla de verificación, cargador de batería con cable USB, 4 pilas AA (LR6), software Pundit
Link, documentación y estuche
PL-1010
PUNDIT Lab + compuesto por: unidad de visualización, 2 transductores (54kHz), 2 cables BNC de 1,5 m,
acoplador, varilla de verificación, cargador de batería con cable USB, 4 pilas AA (LR6), software Pundit
Link, documentación y estuche
PL -1020
Transductores
Orden # Frecuencia*
UTR24K 24 kHz
UTR54K 54 kHz
UTR54K-E Exponencial 54 kHz
UTR150K 150 kHz
UTR250K 200 kHz
UTR250K-S Onda cortante con acoplamiento 250 kHz
UTR500K 500 kHz
COTECNO
Página: 6
INFORMACIÓN ADICIONAL
COTECNO